[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                               РЕШЕНИЕ

18.01.2021                     с. Верхнепашино                        № 9-29р
О внесении изменений в решение

Верхнепашинского сельского Совета

депутатов  от 21.09.2020 №1-4р

«Об утверждении состава постоянных комиссий

Верхнепашинского сельского Совета депутатов
Енисейского района Красноярского края»

В соответствии с п. 5 ст. 31 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, в связи с досрочным прекращением  полномочий депутата Верхнепашинского сельского Совета депутатов пятого  созыва Чапига Евгения Ивановича, Верхнепашинский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края  РЕШИЛ:

1.Внести в решение  Верхнепашинского сельского Совета депутатов  от 21.09.2020  №1-4р «Об утверждении состава постоянных комиссий Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края»  (далее – решение) следующие изменения:

1.1.в пункте 1.1., решения слова «Чапига Евгений Иванович» заменить на слова «Штумф Андрей Оскарович»;

1.2. в пункте 1.2., решения слова «Котляров Владимир Михайлович» заменить на слова «Штумф Андрей Оскарович»;

1.3.в пункте 1.4., решения слова «Чапига Евгений Иванович» заменить на слова «Котляров Владимир Михайлович»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Петрова Н.П.)
    3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном издании  «Сельский вестник».

Председатель Верхнепашинского
сельского Совета депутатов

          М.В.Демидова
Глава
Верхнепашинского сельсовета                                                   П.И.Ефремов